
 

 

Projektová karta Strategického plánu rozvoje obce Postřekov 

 
 

Název projektu Rekonstrukce a vybavení Mateřské školy Postřekov 

Číslo projektu 2-3 

Prioritní osy 
1 – Kvalita života, životního prostředí a vzdělávání 

3 – Kultura, sport a cestovní ruch 

Strategické cíle 
1c) Zlepšování kvality vzdělávání 

3c) Rozvoj a podpora sportu v obci 

Cíle projektu 
Cílem projektu je rekonstrukce a rozšíření kapacity Mateřské školy Postřekov. 
Plánuje se zateplení zbytku fasády a výměna zbytku oken. Také dojde k úpravě 
dispozic a modernizaci interiéru. 

Zdůvodnění 
potřebnosti 

Zateplením zbytku budovy a výměnou oken se zvýší energetické úspory budovy. 
Modernizací interiéru dojde k celkovému zkvalitnění prostředí. Transformací 
současného bytu, který se součástí MŠ, pak může vzniknout nová třída 
předškolního vzdělávání  – dojde tak ke zvýšení kapacity. 

Předpokládaná 
doba trvání 

3/2021 až 12/2024 Předpokládaná cena 2 850 000 Kč 

Možnosti 
financování 

MMR, SFŽP, MZ PRV. 

Klíčové aktivity 

Aktivita Harmonogram 
Předpokládaná 

cena v Kč 

1 
Vybavení hřiště herními prvky a 
zastřešení terasy  

3/21-12/22 0,65 mil. 

2 
Příprava zadání, dotazníkové šetření 
k využití budovy 

3/21-12/21 x 

3 Architektonická studie 2022 0,2 mil. 

4 Realizace I. (rekonstrukce exteriéru) 2023-2024 1,0 mil. 

5 
Realizace II. (rekonstrukce interiéru, 
rozšíření kapacity) 

2023-2024 1,0 mil. 

 
 


